# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7924

**Auteur(s) :** Foulques de Louvières [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1213

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Foulques de Louvières, chevalier, fait donation à l'abbaye de la Trappe de la dîme du moulin de Pont, dans la paroisse de Sainte-Colombe.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° IX, p. 228.

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod ego, Fulco de Loveriis, miles, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et Beate Marie de Trappa monachisque ibidem Deo servantibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, decimam molture mee molendini mei de Ponte, siti in parochia sancte Columbe, tali conditione quod, si contigerit amittere predictam decimam, ego vel heres meus post me ad valorem predictis monachis tenebimur de jure excambiare. Et, ut hoc maneat stabile et firmum, sigilli mei munimine roboravi presens scriptum. Actum anno gratie M° CC° XIII°.